
iş Portföy Ikinci Değişken
Fon

1 Ocak — 31 Aralık 2020 Dönemine Ait
Performans Sunum Raporu ve
Yatırım Performansı Konusunda
Kamuya Açıklanan Bilgilere ilişkin Rapor



ö

Ey
Güney Bağımsız Denetim ve SMMM A.Ş. Tel: +90 212 315 3000
Maslak Mah. Eski Büyükdere Cad. Fax: +90 212 230 8291
Orjin Mas!ak iş Merkezi No: 27 K: 2-3-4 ey.com
34485 sarıyer/istanbul TÜRKİYE Ticaret Sicil No : 479920

Mersis No: 0-4350-3032-6000017

Buliding a better
working world

iş Portföy İkinci Değişken Fon’un yatırım performansı konusunda
kamuya açıklanan bilgilere ilişkin rapor

iş Portföy Ikinci Değişken Fonun 1 Ocak - 31 Aralık 2020 hesap dönemine ait ekteki performans sunuş
raporunu Sermaye Piyasası Kurulu’nun Vll-128.5 sayılı Bireysel Portföylerin ve Kolektif Yatırım
Kuruluşlarının Performans Sunumuna, Performansa Dayalı Ücretlendirilmesine ve Kolektif Yatırım
Kuruluşlarını Notlandırma ve Sıralama Faaliyetlerine İlişkin Esaslar Hakkında Tebliğ’inde (Tebliğ”) yer
aİan performans sunuş standartlarına ilişkin düzenlemeleri çerçevesinde incelemiş bulunuyoruz.

İncelememiz sadece yukarıda belirtilen döneme ait performans sunuşunu kapsamaktadır. Bunun
dışında kaİan dönemler için inceleme yapılmamış ve görüş oluşturulmamıştır.

Görüşümüze göre 1 Ocak - 31 Aralık 2020 hesap dönemine ait performans sunuş raporu Iş Portföy
Ikinci Değişken Fonun performansını ilgili Tebliğin performans sunuş standartlarına ilişkin
düzenlemelerine uygun oİarak doğru bir biçimde yansıtmaktadır.

Diğer Husus

Fonun 31 Aralık 2020 tarihi itibarıyla kamuya açıklanmak üzere ayrıca hazırlanacak yıllık fınansal
tabloları üzerindeki bağımsız denetim çalışmalarımız henüz tamamlanmamış olup; söz konusu fınansal
tablolara ilişkin bağımsız denetim çalışmalarımızın tamamlanmasına müteakiben ilgili bağımsız denetim
raporumuz ayrıca tanzim edilecektir.
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A. TANITICI BİLGİLER

PORTFÖYE BAKIŞ
Halka Arz Tarihi: 14.04.1993

YATIRIM VE YÖNETİME İLİŞKİN BİLGİLER

31.12.2020 tarihi itibanyla Fon’un Yabnm Aman PorUöy Yöneticileri

Fon orta ve uzun vadede ü bazında reel geliri sağlamayı hedeflemektedir. Bu hedef Emre Tayfur
Fon Toplam Değeri 279,443,985.49 doğrultusunda hem yurtiçi hem de yurtdışı piyasalarda yatnm yapabilir.

Deniz Hayali Genç

Birim Pay Değeri (TRL) 10.573955 En Az Alınabilir Pay Adedi :1 Adet

Yatırıma Sayısı 5,510

Tedavül Oranı

Poftfty Dağılımı

Ters Repo

Borçlanma Araçlan

- Ozel Sektör

- Kamu

Teminat

Fon

Döviz

Yabnm Stratejisi

Fon orta ve uzun vadede TL bazında reel geliri sağlamayı hedeflemektedir. Bu hedef doğrultusunda hem yurtiçi hem de yuddışı piyasalarda yatınm
yapabilır. Yatınm yapılacak Sermaye pıyasası araçlannın seçiminde, dskjgetirl değerlendirmeleri sonucunda behrlenenler ve nakde dönüşümü kolay

17.62% oıanıar tercih edjıır. Fona dahlı edılebilecek yurt içı ortaklık paylannın fon toplam değerine oranı %40’ı geçemez. yabancı yasınm araçlan fon
poı’ttbyüne dahil edilebilir. Ancak, fon portlöyüne dahil edilen yabano sermaye piyasası araçlan fon toplam değerinin %251 ve fazlası oıamaz.
Olumsuz piyasa şartlan oluşması durumunda yatınmcılan olası değer kayıplanndan korumak amacıyla fon, yurt içi ve yuri dışı ülkelerde ortaklık
payı, faiz, döviz/kur, kiymetli maden ve endekse dayalı vadeli işlem sözleşmelerinde kısa pozisyon alabilir, Bu varlıklardaki spos ve türev
pozlsyonlann topıamının fon toplam değenne oranı “*ZS’e kadar düşürebilir. Fon, risk değer araıığı 3-4 olacak şekilde yönetilir. Risk değeri
Sermaye Pıyasası Kurulunun düzenıemeıe,lne göre hesaplanmaktadır. Fon portföy dağdımı, devamlı olarak, söz konusu nsk değer aralığına uygun
olarak beıirienlr, Fon ponföyüne kaldıraç yaratan işlemlezden; altın, döviz, faiz, pay, pay endekslerine dayalı türev araç (vadeli işlem ve opsiyon
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sözleşmeleri), saklı türev araç, smap sözleşmesi, yaranI, sertinka, ileri valödü fahvil/bono işlemleri dahil edilecektir. Fon opslyon satıcısı olarak

opsiyon sözleşmeıedne taraf oıamaz. Fon, pıyasa koşullannı ve kaşılaşbona ölçütünü dikkate alarak varlık dağılımını, fon lzahnamesinin 2.4

maddesinde verilen asgari ye azami sınıriamalar dahiıinde belirieyebilir. Fon portföyünün yönetiminde, fon ızahnameslnln 2.1 maddesinde belırtiıen
37.70% fon portföyüne alınacak vadıkiara ilişkin oranlara ek olarak. Tebii’de yer alan ve ıradde 2.4’de drbkneyet diğer ilgil poifoy sınıriamalan ve

Kun4 düzerdemden de dıkkate ainır. Fm geürlğnh tesnd,ü vadk dağıır. kararla,, oluşturrnaktsör. Fm portfoyü. risk lirnıtleri dahihnde getm

31,85% stıntzasyonu gerçekleştısırü otoşualize bir şekilde varlık dağıcm kararla,, ağı bır peeıföy yoretm modes (Roka Oağdım Nodüki) taraftrsn
olLjlLruımaktadr. varök dağıhm kararian; varLklam ileriye yönde gedri bailiekinn, geçmiş ptfonnanklaruvn, oyrakkk sevıyelesino, ve

5 geuolerınin ığrlerr,4e olan stalisekı ilışkdeırin bekriener, paramaneder çerçeveszte anaaz edilerek potmize edddiği bir algonbuia tarafIndan
sağlarcrıaktaar. Tüm vartik gruplarma tşkln yatırce karar.an: vadeli işlem sözleşmeleri, borsa yabnm <aslan ve yabnm fonu katdma payla, önceldı

erasr1la uyçulanmaktadır. Pıyasa şartlanrm bağı, olarak yatnm yapacak sermaye piyasası araonn ıdee koşularvan uygun oknaması ve aracın
9.01% iQıi yandı çrığssı.n getinğnı yeteri düzeyde yansmnadğınr. değerlerdirdmem t,nnlamida, andan varik grubunu en ıyi tenitil eden ve işlem

malyetı açısndan mı uygun olan diğer yabrnı araçlarma yabmn yapma kuran portfoy yörıetioğ taraf-atan almablr. Uygulanan vanik dağılrJarma

3.63% ikşkin gtincaller.elerkı yabmn vadesi son’sıda yapanasi esas okiç, toam wtoy veya vanik sınıf, baarda önceden tanımlanan oyrıaklık ve getıl

limıtlerian dışına çıkılmas duronıunda yatınm vadesinden bağ,nsız olarak güncellane yapiması da mümkündür. Fm ıoam değerinin %801 ve

0.46°/e fazlası döviz cnsindmı para ve sermaye piyasası araçlanna yahrifarraz.

Yabnm Riskleri
s rıyase Kısa,: rıyase nsaı ‘e ooşçöınieyı ‘miras mami rınanseı araçıdnn, ca’cat.ıs payıarınr,, cager nien,uı iynıstenmn, aovız ve rarvıie

flnansaı araçlara dayaıı tk’ev söz eşnıeleıe lışkin taşusan pozaymlann değemde, faiz oran’an, cataktik payı fiyatlan ve döviz kL-tanndakl

dalga’a,nlar nedeniyki ıreydena gelelsikicü zarar rlsld ifade edinüted.r. Söz kasL’su rsklenn deraylarra aşa4da yer venirnütedır: a- Faiz

Oranı Rıskı: Fon pontföyü ne fare dayalı variıktann (borçlanma aracı, ters repo vb) dahil ediımess halinde, saz kon’iş vartıklann değeivide

piyasaıarda yaşanabııecek faiz oranlan değişimleri nedeniyle oluşan riski ifade eder. b’ Kur Riski: Fon portföyüne yabancı para cinsinden vadıkıann

dahlı ediımesl haıinde, döviz kudannda meydana gelebilecek değişiklikler nedeniyle Fonun maruz kalacağı zarar olasııığını ifade etmektedır. c’

Ortaklık Payı Fiyat Riski: Fon poriföyüne ortaklık payı dahil edik’nesl halinde, Fon pontföyünde bulunan ortaklık payıarnn fiyadannda meydana

gelebiecek değşkldder r,edenryte portfbyün mami kalacağı zarar olağını ifade etmektedr. 2) Karşı Taraf Riski: Karşı tarafın sözleşmedeiı
kaynaklanan yükümlüıüklervi yerine getvmdr istememesi ve/veya yerine geteammneil veya takas şleniezınde ortaya çıkan aksaklıklar srıstLmda

edemeıın yapılenumesı riskinl ıfele ebnektedk’. 3) U’edıle Riski: Fon portfdyirde boluran rnansal vamklann ıstenadiği anda piyasa fiyatından

nakde dfrüşlürükimemesı halzıde ortaya çdıan zarar dasiığd:r. 4) Kakln; yaratan tşlem Riski: Fm paifbyüne türev araç (vadeli işlem ve ops’on
sözleşmeleri), sak türev araç, swap sözleşmesi. varant, sertıfika daha ediknesi, deri valöriü tahvil/bonn ve altm alım ışlemlerinde ve diğer herhangi
bir yö.ıterie kaldıraç yaratan benzeri işkimlerde butunuıması halinde, başlangıç yatırrıs de başlangıç ya’anmann üzermde pozisyon alınması sebabi
ıki fonun başlangıç yatınmedan daha yüksek zarar kaydedebıime dapkğı kaımç riskinı ifade eder. 5) Oporasyonel Risk: Oporaryorel rus, fonun
poeraryonel süreçlaardeki aksamalar sonucunda zarar oluşması olasdiğını ifade eder. operaryonel riskin kaynaktan arasında ksiflanı’an SısternIsiJı
yetmeliğı, başansız ydr,eöm, personelin hatalı ya da hile, işlerden gibi kum iç edsenlamn yara sıra doğal afetler, rekabet koşulları, polıtık rejım
değkl4ı göi kurum dş etkenler de olabiir. 6) yoğunlaşma Riski: Beli bir vaniğa ve/veya vadeye yoğun yatırım yaplmau sonucu fonun bu vartğzi
ve vaderrn içerdiği nsklme maruz kalmasıd,. 7) Konelasyoşı Riski: Farklı rınaraal va,lıCann pyasa knşıilan ai’jnda belirli bır zaman din ıçensırele
aynı anda değer kazanması ya da kaybetmesine paralel olarak, er az iki fazlılı rrezısal varhğn birbslenı ile olan pozitif veya negatıf yönlü lıışkialri
naderiyle doğabaaek zarar ihbmaini ifade eder. 8) yasal Risk: Fonun harıa az edr4lği donmivlen sonra mviuatta ve dütemleyıci oloaitdenn
düzetlerııdere meydana gelebilecek değişikıerden olun-aruz etkjenn,esi nskidir. 9) D’nçç Riski: Fon poöbyüne aman vartktann imaççıs7un
yükiamFiüklsrini kisnıesı veya tamamen mnwanda yer. geflrejnentöv rıederqie doğabilecek zarar ihüm2lrü ifade eder. 50) Etik Risk:
Dolardıroldı, suslirral, nmmete para geçınne. h-mbk gıbı r,edeoler de Fonu zarara uğracabdecek kasıla eşleırjer ya da Kurucu’nun ilibannı
olumsuz etkileyecek suçları, (ömeğın, kara para aklanması) ışlasırresi nskidr. it) Bez Riski: Vadeli işlem konuaslannn cari değeri de konu olan lige
tnansaı enıtrüman yeot rıyahnın aldığı değer arasındaki fiyat farklısğı değişimin, ifade elmekledır. Sözleşmede belırlenen vade sonunda vadeli fiyat

Iki spot fiyat birbinne eşit olmaktadır. Ancak <on portföyü içerisinde yer alan ilgili vadeli finansal ensftdmanlarda işlem yapılan tarih ile vade sonu

arasında geçen zaman içerisinde vadelı fiyat Ile spot fiyat teorik fıyattamadan farklı olabilmektedir. Oolayısı Ile burada Bez Değermn sözleşme vadesi

boyunca göstereceği değişim riskini ifade etmektedir. 12) Teminat Riski: Türev araçıar üzerinden alınan bir pozisyonun güvencesi olarak alınan

teminatın, teminat, zorunlu haller sebebiyıe likidite etmesi haıinde piyasaya göre değerieme değerinin beklenen lürev pızisyon değerini
karşııayamaması veya doğrudan, lerninatin niteliği Ile ııglıl olumsuzlukıann buıunması oıasııığının ortaya çıknıası durumudur. 13) Opslyon Ouyariılık
Rltkıeri: Opsiyon portföylennde nsk duyariılıkıan arasında, işısne konu oıan spot rınansaı ürün fiyat değişıminde çok farklı miktarda risk duyariılık
değişimleri yaşanabılmektedir. yolla; opsiyonun yazıldığı ilgili finansal variığın rıyasındaki bir birim değişmenin opsiyon pnminde oluşturduğu
değişımi göstermektedir. Gamme; opsıyonun Ilgilı olduğu variığın fiyatındakı değişimin opsiyonun dellasında meydana getirdiği değişimi ölçmektedır.
Vega; opsiyonun dayanak varlığının fiyat dalgalanmasındaki birim değişimin opsiyon priminde oluşturduğu değişimdir. Theta; risk ölçümlerinde
büyük önem taşıyan zaman faktörünu ifade eden gösterge olup, opsiyon fiyatının vadeye göre değişiminin öıçüsüdür. Rha ise faiz oranlanndaki
yüzdesel değişimin apsıyonun rıyatında oluşturduğu değişimin ölçüsüdür. 14) yapılandınlmış yatınm/Borçlanma Araçlan Riskteri: yapııandınlmış
yarınm/eorçlanma Araçlannın değeri ve dönem sonu getrid faiz ödemesinin yanında dayanak variığın piyasa performansına bağlıdır. yapııandınlmış
yatınm/Borçlanma Araçlannın dayanak variıklan üzerine oluşturulan süatejiıerin getirisinin ilgili dönemde negatif olması halinde, yatnmcı vade
sonunda hiçblr Itfa geliri ekle edemeyeceği gibi, performansıa orantııı olarak vade sonunda eıde edilen itfa tutarı nominal değerden daha düşük de
oıablir, Oununıa biriıkte, yapııandınımış Yatınm/Borçlanma Araçlannın günlük fiyat oluşumunda piyasa faizlerinde yaşanabilecek değişlmıer ve
dayanak vari,k fiyat değişimleri de etkili olabilmektedir. Piyasa faizlerinde ve dayanak variık rıyatında yaşanebiıecek dalgalanmalar yapılandınimış
Yalınm/Borçlanma Araçlannın günlük değeriemeslni etkileyebilmektedir. Fonun Riske Maruz Değer (RMD) hesaplamalannda türev araçlaria bırlıkte
Yapııandınlmış yatınm/Borçlanma Araçlanndan kaynaklanan piyasa riskleri de diskate alınır. yapılandınlmış yatınm/Borçıanma Araçlan yalinmı
vanıımıçı halındı kare taraf riçkı rip mpvrııftıır. Kartı taraf riçkl ihrarrı kıınımıın yanııanriınlmıç yafınmınıımıanma Ararınrian kaynaklanan



İŞ PORTFÖY İKİNCİ DEĞİŞKEN FON PERFORMANS SUNUM RAPORU

1) Piyasa Riski: Piyasa nski ile borçlanrnayı temsil eden finansal araçlann, ortaklık paylannın, diğer menkul kıymederin, doviz ve dövıze endeksli fnansal araçlara
dayalı türev sözleşmelere ilişkin taşınan pozısyonlann değennde, faiz oranlan, ortaklık payı fyatan ve döviz kudarındaki dalgalanmalar nedeniyle meydana
gelebilecek zarar riski lfade edılmektedir. Söz konusu nsklenn detaylanna aşağıda yer venimektedır: e- Faiz Oranı Rieki: Fon porttöyüne faize dayalı variıkiann
(borçlanma arao, ters repo vb) dahil edilmesi halinde, söz konuş varlıklann değerinde piyasalarda yaşanabilecek faiz oranlan değişimleri nedeniyle oluşan riski ifade
eder. b- Kur RIski: Fon po,tfoyüne yabancı para onsinden variıkiann dahil edilmesi halinde, dön kurlannda meydana gelebilecek değişiklikler nadenıyle Fon’un
maruz kalacağı zarar olasilığını ifade etmektedir, e- Ortaklık payı Fiyat Riski: Fon portföyune ortaklık payı dahil edilmesi halinde, Fon poıtföyünde bulunan ortaklık
paylannın fıyatlannda meydana gelebilecek değişiklikler nedeniyle portföyün maruz kalacağı zarar olasılığını ifade etısrektedır, 2) Karşı Taraf Riski: Karşı tarafin
sözleşmeden kaynakianan yökümlülükierini yerine getirmek istememesi ve/veya yerine getirememeal veya takas işlemlennde ortaya çıkan aksaklıklar sonucunda
ödemenin yapılamaması rinkini ifade etmektedir. 3) Likidite Riski: Fon portföyunde bulunan finansal variiklann iatenıldığl anda piyasa fiyatından nakde
dönüştürülememesi halinde ortaya çıkan zarar olasilığıdır. 4) Kaldıraç yaratan işlem Riski: Fon portfoyüne türav araç (vadeli işlem ve opsiyon sözleşmeleri), sakli
türev araç, swap sözleşmesi, varara, serüska dahil edilmesi, ileri valörlü tahvil/bono ve altn alım işlemlerinde ve diğer herhangi bir yontemle kaldımç yaratan benzei
işlemlerde bulunulması halinde, başlangıç yatınmi ile başlangıç yatınmının üzerinde pozisyon alınması sebebi Ile fonun başlangıç yatınmından daha yuksek zarar
kaydedebilme olasılığı kaldıraç nşkini ifade eder. 5) Operaryonel Risk: Operasyonel nsk, fonun operasyonel süreçlerindeki aksamalar sonucunda zarar oluşması
olasılığını ifade eder. Operasyonel nskin kaynaklan arasında kullanılan sistemlenn yetersizliği, beşansız yönetim, personelin hatalı ya da hileli işlemleri gibi kurum içi
etkenlerin yanı sıra doğal afetler, rekabet koşullan, politik re)ım değişikliği gibi kurum dışı etkenler de olabilir. 6) Yoğunlaşma Riski: Belli bir varlığa ve/veya vadeye
yoğun yatınm yapılması sonucu fonun bu varlığın ve vadenln içerdıği nskiere maruz kalmasıdır. 7) Koralasyon Riski: Farklı fnansal varlıkiann piyasa koşullan altında
belirli bir zaman dilimi içerisinde aynı anda değer kazanması ya da kaybetmesine paralel olarak, en az iki Farklı Fınansal varlığın birbideh Ile olan pozıtlf veya negaeıf
yönlü ilişkileri nedeniyle dtğabilecek zarar ihtmalini ifade eder. 5) yasal Rlsk: Fonun halka arz edildıği dönemden sonra msvzuatta ve düzenleyici otoritelerin
düztnlemelennde meydana gelebilecek değişikierden olumsuz edelenmesi riskidir. 9) ihraççı Riski: Fon poıtftyüne alınan varlıklann ihraççısının yükümlülüklerini
kısmen veya tamamen zamanında yerine gedrememesl nedeniyle doğabilecek zarar ihtmalini Ifade eder. 10) Etk Risk: Dolandıncılık, auistmal, zimmate para
geçirme, hırsızlık gibi nedenler ile Fonu zarara uğrarabilecek taştI eylemler ya da Kurucu’nun itbannı olumsuz eteileyecek suçlann (örneğin, kara para aklanması)
işlenmesi riskidır. st) Bas Riski: Vadeli işlem kotatlannın cari değeri Ile konu olan ilgili finansal ensnrüman spot fiyatının aldığı değer arasındaki fiyat farklılığı
değişimini ifade etmektedir. Sözleşmede belirlenen vade sonunda vadeli fyae ila apa fiyat birbirine eşit olmaktadır. Mcak fon portfoyü içensinde yer alan ilgili vadeli
fınansal ennt-ümanlarda işlem yapılan tanh ile vade sonu arasında geçen zaman içerisinde vadeli fiyat ile spot fiyat teorik fiyadamadan farklı olabiimektedır. Dolayisı

Ile burada saz oeğer’in sözleşme vadesl boyunca göstereceği değişim riskini ifade etmektedir. 52) Teminat Riski: Türev araçlar üzennden alınan bir pozısyonun
güvencesi olarak alınan teminaön, temınat zorunlu haller sebebyle likıdıte ennresl halinde piyasaya göra değerleme değerinin beklenen türav pıziayon değsnnl
karşılayamaması veya doğn.zlan, temınatn niteliği Ile ilgili oiumsuzluklann bulunmaş olasılığının ortaya çıkması durümudur. s3) Opsıyon Duyarlılık Riskleri: Opsıyon
portföylerinde risk duyarlılıklan arasında, işleme konu olan spot finansal ürün fiyat değişiminda çok faritli miktarda risk duyarlılık değışımlen yaşanabılmektedır. Oelta;
opsıyonun yazıldığı ilgili finansal varlığın fyatındakı bir binm değışmenin opsıyon prıminde oluşturduğu değişimi göstennektedlr. Gamma; opsıyonun ilgIlI olduğu
varlığın tyatndaki değışimın opsiyonun deltasında meydana getirdiği değişimi Blçmektedir. Vega; tpslyonun dayantk varlığının tyat dalgalanmasındaki birim
değişimin opsıyon pnmınde oluşturduğu değışımdır. Theta; risk olçumlennde büyük önem taşıyan zaman faktdrünü ifade eden gosterge olup, opsıyon fiyatının
vadeye göre değışımının ölçüsüdür. Rho ise Faiz oranlanndaki yuzdesel değişımin opsıyonun fyatnda oluşturduğu değişimin ölçüsüdür. s4) Yapılandınlmış
yatnm/Borçianma kaçian Rlskieri: Yapılandınimış YatnmlBorçlanma Araçlannın değeri ve dönem sonu getirisi faiz ödamesinin yanında dayanak varlığın piyasa
performansına bağlıdır. Yapılandınlmış vatınm/Sorçianma ‘açlannın dayanak varlıklan üzenne oluşturulan sti-atejilerin getirisinin ilgili dönemde negatF olması
halınde, yatnmcı vade sonunda hiçbir itfa geliri elde edemeyeceği gibi, performansla orantlı olarak vade sonunda elde edilen ıtfa tutan nominal değerden daha
düşük de olabilir. Bununla birlikte, yapılandınimış Yatnm/Borçlanma Araçlannın günlük fıyat oluşumunda piyasa faizlerinde yaşanabilecek değişimler ve dayanak
varlık fiyat değişimleri de eetlli olabilmektedir. Piyasa faizlerinde ve dayanak varlık fiyatnda yaşanabilecek dalgalanmalar yapılandınlmış Vabnm/Boıçlanma
Araçlannın günlük değerlemeslni etkileyebılmektedır. Fonun Riske Maruz Değer (RMO) hesaplamalannda türev araçlarla birlikte yapılandınlmiş yatınm/Borçlanma
Araçlanndan kaynaklanan piyasa nskierl de dikkate alınır. yapılandınlmıs yatnmlsorçlanma Araçlan yatnmı yapılması halinde karşı taraf nski de mevcuttur. KarşI
taraf riski, lhraççı kurumun yapılandınlmış yatınm/Borçlanme Aracından kaynaklanan yukumlülüklannı yerine getımmeme riskini ifade eder. Karşı taraf riskini
mınimum seviyede tutabılmek adına, yapılandınlmıs yatınm/sorçlanma Araçlan yatınmlannda ihraççının ve/veya varsa yatırım aracının Fon Tebliği’nıt 32’nci
maddesinde bellrtilen derecelendırme notuna sahip olması koşulu aranır. s5) Kıymetii Madenlare yatnm yapilmasından Kaynaklanan Risk: Fon portföyünde bulunan
altın ve diğer kıynetlı maden fıyatiannda meydana gelebilecek değışıklikler nedeniyle portfoyun değer kaybetme olasılığını ifade etmektedir.
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B. PERFORMANS BİLGİSİ

PERFORMANS BİLGİSİ

ik Değer
Enflaon Poyün man İçinde Bilgi Sunuma Dahil Dönem Sonu

Eşik Değer Standart 1 Rasyosu 1 Portföyün Toplam Değeri /1 Oranı (%) 1 Standart Sapması (¾) 1GeUdsi (¾)
(TÜFE) (9 (*9 Sapması (¾) (**)

(***) Net Aküf Değeri

2018 **** 13.460/o 14.92% 14.49Ş0 5.22% O.82°İo -0.01 5,945,348.20

2019 22.95% 23.41% 11.84% 4.17% 0.80% 0.03 53,720,512.88

2020 18,19% 11.61% 14.60% 4.50% O.430İo 0.09 279,443,985.49

(*) Enflasyon oranı TÜİK tarafından açıklanan TOFE’nin dönemsel oranıdır.

(**) Portföyün ve eşik değerin standart sapması dönemindeki günlük getiriler üzerinden hesaplanmıştır.

(*) Bilgi Rasyosu fonun performans dönemindeki ortalama nispi(karşılaştırma ölçütüne göre olan) getirisi Ile günlük getiriler üzerinden hesaplanan nispi getirilerinin
standart sapması olan takip hatasının oranıdır. Rasyodaki artış, fonun aldığı aktif riske göre daha iyi nispi getiri elde ettiğini gösterir.

(****) İlgili veriler 7.05.2018 tarihinden sene sonuna kadar olan değerleri vermektedir.

2018 yılında fonun eşik değer getirisi (13.277%> TRUBOR OlN getirisinin (14.920/o) altında gerçekleştiği için eşik değer olarak TRUBOR O/N kullanılmıştır.

2019 yılında fonun eşik değer getirisi (20.953%) TRUBOR OJN getirisinin (23.41%) altında gerçekleştiği için eşik değer olarak TRUBOR O/N kullanılmıştır.

2020 yılında fonun eşik değer getirisi (11,276%) TRUBOR O/N getirisinin (11,608%) altında gerçekleştiği için eşik değer olarak TRUBOR OlN kullanılmıştır.
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C. DİPNOTLAR
1) İş Poftföy Yönetimi yatırım danışmanlığı ve portföy yönetimi hizmetleri sunmaktadır. Şirket, Yatırım fonları, emeklilik fonları, alternatif yatınm ürünleri ve özel poftföy
yönetimi alanlannda uzmanlaşmıştır. Sermaye Piyasası Kanunu, Sermaye Piyasası Kurulu’nun ilgili tebliğleri, fonların izahnameleri ve portföy yöneticiliği faaliyetine ilişkin geçerli
mevzuat çerçevesinde, fonlar Sermaye Piyasası Faaliyet Usanslarına sahip uzmanlar tarafından yönetilmektedir.

2) Fon Portföyü’nün yabnm amacı, yatınmcı riskleri ve stratejisi “Tanıtıcı Bilgiler” bölümünde belirtilmiştir.

3) Fon 1.01.2020 - 31.12.2020 döneminde net %18,19 oranında getiri sağlarken, eşik değerinin getirisi aynı dönemde %11,61 olmuştur. Sonuç olarak Fonun nispi getirisi
%6,59 olarak gerçekleşmiştir.

Toplam Getiri Fonun ilgili dönemdeki birim pay değerindeki yüzdesel getiriyi ifade etmektedir.

Eşik Değer Getirisi Fonun eşik değerinin ilgili dönem içerisinde hesaplanmış olan yüzdesel getirisini ifade etmektedir.

Nispi Getiri Performans sonu dönemi itibariyle hesaplanan portföy getiri oranı ile nispi getiri oranı arasındaki farkı ifade etmektedir.

4) Yönetim ücretleri, vergi, saklama ücretleri ve diğer faaliyet giderlerinin günlük brüt poftföy değerine oranının ağırlıklı ortalaması aşağıdaki gibidir.

Fon Toplam
1.01.2020 - 31.12.2020 döneminde: Değerine Oranı TL Tutar

(%)

Fon Yönetim Ücreti 1.999587% 3,906,787.65

Denetim Ücreti Giderleri 0.002392% 4,674.41

Saklama Ücreti Giderleri 0.082776% 161,727.00

Aracılık Komisyonu Giderleri 0.283735% 554,360.83

Kurul Kayıt Ücreti O.000000°İo 0.00

Diğer Faaliyet Giderleri O.255345°/o 498,892.26

Toplam Faaliyet Giderleri 5,126,442.15

Ortalama Fon Toplam Değeri 195,379,699.02

Toplam Faaliyet Giderleri! Ortalama Fon Toplam Değeri 2.62%

5) Performans sunum dönemi içerisinde eşik değer sabit kalmıştır

Dönem Karşılaştırma ölçütü Bilgisi

7.05.2018 - ... BIST-KYD 1 Aylık Gösterge Mevduat TL + 0/01,50

6) Yatırım fonlarının portföy işletmesinden doğan kazançları kurumlar vergisi ve stopajdan muaftır.

7) Fon Türk payları, kamu/özel sektör borçlanma araçlan, yabancı menkul kıymetler ve para piyasası ürünlerine yatırım yapmaktadır. Piyasa fiyatlarındaki değişimden
faydalanmak amacıyla dönem içerisinde varlık sınıflarının ağırlıkları değiştirilerek fon getirisinin yükseltilmesi amaçlanmıştır.
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D. İLAVE BİLGİLER VE AÇIKLAMALAR

1) Performans sunum dönemine ait Brüt Geüri hesabı aşağıda sunulmaktadır

Net Getiri 18.19°/o

Gerçekleşen Gider Oranı 2.62%

A2ami Gider Oranı 3,68%

Brüt Getiri 20.82%

t Fonun gerçekleşen gider oranının azami fon toplam gider oranını aşması durumunda, dönem içinde kurucu tarafından karşılanmış olması sebebiyle,
aşan kısım brüt getiri hesaplamasına dahil edilmemiştir.

2) Performans sunum dönemine ait getiri aşağıda sunulmaktadır

Endeksler Getiri

BIST 100 Endeksi 30.85%

BIST 30 Endeksi 19.33%

Bıst-Kyd Dibs 91 Gün 9.92%

Bıst-Kyd Dibs 182 Gün 8.94°/D

Bıst-Kyd Dibs 365 Gün S.3O°/e

Bıst-Kyd Dlbs 547 Gün 7.7O°/e

Bıst-Kyd Dlbs Tüm 8.49%

Bıst-Kyd Ösba sabit 11.41%

Bıst-Kyd Ösba Değişken 13.53°/o

Bıst-Kyd Repo (Brüt) 11.64°/o

Bıst-Kyd Altın Fiyat Ağırlıklı Ortalama 55.13%

Bıst-Kyd Eurobond Usö (TL) 38.47%

Bıst-Kyd Eurobond Eur (TL) 44.S4°/e

USD 24.91%

EUR 36.84°/o

3) Yönetici Değişimi Nedeni: Fon tür değişikliği


